СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.05.2017                                      №7/6-СД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 15.11.2016 №14/4-СД

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», в связи с обращением главы управы района Северное Медведково от 15.05.2017 №3/21-СД Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 15.11.2016 №14/4-СД «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2017 г.»:
1.1. Пункт 1.1. решения изложить в следующей редакции:
«1.1. благоустройство территорий общего пользования.»;
1.2. Приложение 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
Глава муниципального округа

Северное Медведково

            Денисова Т.Н.
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.05.2017 года № 7/6-СД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково: благоустройство территорий общего пользования
	№ п/п
	Адрес территории
	Площадь территории
	Затраты всего на территорию
	Виды работ

	ремонт газонов
	устройство ограждений
	Ремонт асфальтобетонного покрытия

	тыс.
кв.м.
	тыс. руб
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.

	1
	ул. Грекова, д.3Д
	0,8
	538,5
	341

	2
	ул. Грекова, д.10
	6,1
	65,5

	100

	3
	Ул. Широкая, д. 12А
	0,32
	304,5

	211,5

	Итого по району:
	7,24
	908,48
	341,00
	100,00
	211,50

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 16.05.2017 года № 7/6-СД
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково:
капитальный ремонт многоквартирных домов

	№

п/п
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год по​стройки
	Общая площадь многоквартирного дома
	Элементы/вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентиров. стоимость (тыс. руб.)

	Натур. пок-ли
	Ед. измер.

	1
	Ул. Широкая, д.2 к.2
	П-44Т
	12
	5
	2005
	13 264
	Замена мягкой кровли
	1899
	м2
	3 295,7

	2
	Пр. Шокальского, д. 31 к.1
	П-44Т
	14
	5
	2006
	14 636
	Замена мягкой кровли
	1841
	м2
	3 218,6

	ИТОГО:

	6 514,3